
 

 

Direzione Regionale della Toscana 

______________ 

Settore Gestione Risorse 

Ufficio Risorse Materiali  

 

 

 

 

OGGETTO: Presa atto del servizio di riparazione in urgenza dello strumento topografico 

ATX1230+ GNSS, GPS/GLONASS/Galileo Ant. Serial nr. 195175 dell’Ufficio 

Provinciale – Territorio di Grosseto per un importo pari a € 406,00 più IVA. 

Decisione di affidamento. 

CIG: ZAA3C61614 

 

 

Premesso che: 

 

- in data 09 agosto 2023, in considerazione dell’assoluta urgenza di procedere al 

ripristino della funzionalità dello strumento topografico ATX1230+ GNSS, 

GPS/GLONASS/Galileo Ant. Serial nr. 195175 che non garantiva più in alcun modo 

una corretta analisi dei dati, l’Ufficio Provinciale – Territorio di Grosseto ha chiesto 

alla ditta Leica Geosystems S.p.A. di procedere con il ripristino dello strumento 

topografico predetto; 

- la spesa di € 406,00 oltre Iva è stata ritenuta congrua; 

- per tale servizio è stato acquisito il CIG n. ZAA3C61614; 

 

tutto ciò premesso, in base alle attribuzioni conferitegli dalle norme statutarie, dal 

Regolamento di Contabilità e dal Manuale Interattivo delle Procedure, dalla delega conferita 

dal Direttore Regionale 

 

IL CAPO UFFICIO 

AGE.AGEDRTOS.TRASMISSIONE DEI DOCUMENTI TRA UFFICI DELLA
DR.0001920.07-09-2023.I



DETERMINA 

- di prendere atto, per le motivazioni riportate nella premessa, della manutenzione eseguita 

dalla Leica Geosystems S.p.A. e autorizzare il pagamento del relativo corrispettivo pari 

ad € 406,00 oltre IVA. 

 

 

 

Firenze,  

 

    IL CAPO UFFICIO (*)            

                Luca Dantoni 
            (firmato digitalmente) 

 
(*) Firma su delega del Direttore Regionale della Toscana Pasquale Stellacci 

disposizione n. 07/2023. - R.I. 848 del 31 marzo 2023 
 

 

 

L’originale del documento è archiviato presso l’ufficio emittente 


